
お取引先様 各位 
2021 年 1 ⽉ 8 ⽇ 

株式会社ウインクツー 
 
株式会社ウインクツーでは、政府の緊急事態宣⾔発令に伴い、2020 年２⽉より実施してお
ります新型コロナウイルス感染症対策に加え、下記の対策も実施して参りますのでお知ら
せいたします。 
 
１.社員への在宅勤務を推奨し、交代勤務や時差出勤を併⽤することにより、必要最低限の

出社⼈数とします 
２.全拠点とも受付窓⼝を 10 時〜18 時までとします 
 
【実施期間】 緊急事態宣⾔発令中 
 
現在⾏なっている下記対策については、引き続き継続して参ります。 
 
① 社員の時差出勤、在宅勤務によるラッシュ時の出退勤回避 
② ⾮接触式検知器サーモマネージャー（顔認識）を設置し、⼊館時の体温を測定 
③ 空間除菌噴霧機の設置および室内換気の徹底 
④ 抗原検査キットを配備し、少しでも発熱等諸症状が現れた時は出社を停⽌し、速やかに

簡易検査を実施 
⑤ 出⼊⼝など適所へのアルコール消毒液の設置 
⑥ マスク着⽤、⼿洗い、うがいの励⾏ 
⑦ ⼤⼈数による社内会議や会合などの開催の⾒直し 
⑧ お取引先様への不急のご訪問は原則⾃粛、電話・メールでの対応を優先 
 
その他状況に応じて適宜対応して参ります。 
  
関係者の皆様におかれましては⼤変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い
申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症の１⽇も早い終息を⼼よりお祈り申し上げます。 
 

以上 


